
www.tresconsulting.cz

Strukturované 
řešení

Týmová 
spolupráce

Zapojení i těch 
nesmělých

Řešení problémů 
novým způsobem

Workshop zaměřený na konkrétní metodiku 
zvládnutí situace, která vyžaduje tvořivé řešení, 
strategické plánování a zapojení všech členů 
týmu. Podporuje individuální motivaci a zároveň 
vztahy ve skupině tak, aby tým řešení nejen 

naplánoval, ale rovnou dělal konkrétní kroky  
k jeho naplnění. Efektivní metoda sestavená  
na základě poznatků neurokognitivních věd 
- a zároveň zajímavá pro účastníky, motivující  
a podporující komunikaci.

  Od úmyslu k činu    Vizualizace kroků    Efektivní sběr 
nápadů    Využití rezerv    Strategie rozhodování 

  Plánování v čase

Design thinking 
Tým + čas + tvořivost = úspěch



Osvojíte si  
postup vedoucí  

k tvůrčímu řešení 
problému, který  
můžete aplikovat 

samostatně, zejména  
ale při týmové  

práci.

Určeno 
pro vedoucí  

týmů nebo i celé týmy, 
které se dostávají do 

situací vyžadující tvořivé 
a zároveň strategické 

řešení problémů.

Budete si umět 
nastavit termíny 

-  do kdy se 
to stane.

Tým vtažený  
do situace metodou 

Design thinking  
ví, co má dělat,  
a je připraven 

 to dělat.

Co si z kurzu odnesete?

MÍSTO 
KONÁNÍ

ROZSAH  
KURZU

TERMÍN

GARANT
PhDr. Jan Gruber, Ph.D.
Honza má originální nápady, často 
tvoří nové techniky. Umí vymyslet 
zajímavé metody, které jsou pro 
lidi dobře pochopitelné, užitečné 
a snadno aplikovatelné v praxi. 
Metodicky nás podporuje při tvorbě 
kurzů. I v průběhu školení dokáže 
rychle reagovat na novou situaci, aby 
skupina mohla dosáhnout svého cíle.

Honza dlouhé roky šermuje, 
střílí z luku a jezdí na koni. Zajímá se 
o novinky ve vědě i ve světě. Má rád 
vtipy o zvířátkách.

Má dvacetiletou praxi a asi dva 
tisíce hodin odborných výcviků. Má 
fanoušky z řad manažerů, kteří si rádi 
poslechnou jeho názor. Většinou je 
skromný a občas ne.

u nás nebo u vás 1 den

dle dohody


